-15171 -15181
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
KEYLESS  TIMING  PULLEYS  -S3M-
面圧ハイトルクタイミングプーリ S3Mタイプ
QハイトルクタイミングベルトはWP.1551、オープンエンドベルトはWP.1562をご参照ください。
＊1 材質・付属品は相当材に変更する場合があります。
＊2 硬質アルマイトは皮膜硬度300HV～

■ベルト呼び幅・寸法
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴径
HTPL 60S3M100 － E － 18
三ツ星ベルト（株）及び
バンドー化学（株）の
S3Mタイプに適合します。
Delivery
出荷日 Xストーク不可
●HTLK・HTLN
5
●HTLA・HTPL・HTLG
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
型式 － プーリ形状 － 軸穴径 －（FC・NFC・LFC・RFC・BMC・BMR）
HTLA 60S3M100 － E － 18 － FC59
Alteration
追加工
Alterations フランジカット フランジカシメなし フランジカシメ片側のみ 表面処理追加
Code FC NFC LFC・RFC BMC・BMR
Spec.
フランジをカットして低くします。
 FC：0.5mm単位指定
E フランジ外周は表面処理されてい
ません。
FC F
RFCLFC
EFC≧（O. D.）＋1
EFC≦F－2
指定方法  FC35
フランジをカシメずに出荷いたしま
す。
（フランジ付属）
ブッシュ側（LFC）又はブッシュ反対側
（RFC）の片側のみフランジをカシメ
て出荷いたします。（フランジ1枚付
属）
ブッシュに無電解ニッケルメッキを追加・変更して出荷します。
（ボルトは防錆処理済みのボルトに変更します。）
E無電解ニッケルメッキにより、許容トルクが20～30％低下し
ます。
BMC： RoHS非対応（ ボルト：SCM435 ダクロタイズド処理）
BMR： RoHS対応 （ボルト：SCM435 ジオメット処理）
￥/1Code 300 無料 無料 BMC：500 BMR：   800（歯数34～59）
1,900（歯数60～72）
FC F
RFCLFC
FC F
（RFC）（LFC）
型式
プーリ
形状
dH7範囲　1mm単位指定
P.D O.D F E
Type 歯数 種類・
呼び幅
E形 F形
S3M100 S3M150 S3M100 S3M150
STブッシュ STブッシュ SHブッシュ SHブッシュ
HTLA
HTLK
HTLN
HTPL
HTLG
34
S3M100
S3M150
E
F
8 6